Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2209, 18 abr. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 173/2017(*)

Altera a Portaria 348/2016, que nomeia os componentes do
Comitê de Governança de Tecnologia da Informação do Tribu-
nal Regional do Trabalho da 7ª Região, para o biênio 2016-2018.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO as deliberações constantes da Ata de Reunião do Comitê
de Governança de Tecnologia da Informação e Comunicação, de 29 de março de 2017.

 RESOLVE:

 Art. 1º Alterar o artigo 1º da Portaria 348/2016, para inserir os incisos XI e XII,
passando a ter a seguinte redação:

“Art. 1º Nomear os componentes do Comitê de Governança de
Tecnologia da Informação do Tribunal Regional do Trabalho
da 7ª Região, para o biênio 2016-2018, na forma abaixo:
(...)
XI – 01 (um) representante do Sindicato dos Servidores da
Justiça do Trabalho da Sétima Região (SINDISSÉTIMA);
XII – 01 (um) representante da Associação dos Magistrados do
Tribunal Regional do Trabalho da Sétima Região (AMATRA
VII)
(...)”

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 17 de abril de 2017.
 MARIA JOSÉ GIRÃO
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Portaria TRT7.GP Nº 344/2024, disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3987, de 06 de junho de 2024. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.